Subsemnatul/Subsemnatar), Nanu Dumitru, CNP rdnd adresa de comunicare in: locahtatea
GALATI, str. AL. I. CUZAnr. 78, bl. .. . .., sc.........., et. ..,ap........,
judeluysectorul GALATI, codul poqtal ........ e-mail ....,rei_....

v6nd teren agricol situat in extravilan, in suprafali de 0.9542 (ha), la pretul de,6,900.00 (sasemiinouasute) (lei)l)

Condiliile de vdnzare sunt urmAtoarele: . acte notariale suportate de cumparator .... : . . , .. . . . .. ; . .: :.. .. , :

Date privind identifi carea terenului

3) 
Se completeazd categoria de folosintl a terenurilor agricole situate in extravilan productive, care sunt: